PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________

№ _______

ст-ца Каневская
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2023 года

№ 1823 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Каневской район от 14 ноября 2008 года № 1508

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2023 года № 1823 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Каневской район от 14 ноября 2008 года № 1508 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Каневской район Тыщенко Е.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район

   А.В. Герасименко